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LTE 0,1 dB

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Ilos¢ wyjsc

Wzmocnienie konwertera
Srednica szyjki

Szumy witasne

Opis produktu

Konwerter Twin FTE eXcellento Black LTE 0,1 dB

Obstuga rozdzielczosci SD oraz HD

Obstuga stereoskopowego 3D

Wspétczynnik szuméw: 0,1 dB

Zakres czestotliwosci: 10,7 - 12,75 GHz

Polaryzacja: liniowa H/V

Ochrona przed wilgocia: 100% (testowane w trudnych warukach)
Zalecane rozmiary anteny: 60 cm*, 70 cm*, 80 cm, 90 cm

* w przypadku kanatéw HD zalecamy minimum 80 cm

Model: 0400322

llos¢ wyjsé: 2 szt.

Srednica szyjki: 40 mm
Wzmocnienie konwertera: 65 dB
Szumy wtasne: 0,1 dB

Konwerter Twin FTE eXcellento Black

79,69 zt

20708

0400322
8436545306949
2 szt.

65 dB

40 mm

0,1dB
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